

---

TVIRTINU

---

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie  
Žemės ūkio ministerijos direktoriaus  
vyriausiasis patarėjas

---

**Valikonis  
Jonas**

---

(Pavyzdinė protokolo forma  
*taikoma žvejybos ir akvakultūros regiono vietos veiklos grupėms*)

---

2018-01-24 FR-1113

---

Vilnius

**ŠIAULIŲ ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS  
KOMITETO 2021 M. BALANDŽIO 23 D. POSĖDŽIO  
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2021 m. balandžio 23 d. Nr. 6

Šiauliai

Posėdis vyko – 2021 m. balandžio 23 d. 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas – pirmininko pavaduotoja Diana Klepšienė

Posėdžio sekretorius – narė Stefanija Gedžienė

Atsižvelgiant į susidariusią situaciją, kai Covid-19 mastai toliau plinta Lietuvoje ir vadovaujantis Šiaulių ŽRVVG pirmininko Kęstučio Vaičiūčio 2020-08-20 d. įsakymu Nr.2 „DĖL POSĖDŽIŲ ORGANIZAVIMO COVID -19 VIRUSO SĄLYGOMIS“, posėdis vyksta narius apklausiant elektroniniu paštu. Visiems PAK nariams 2021-04-16 buvo išsiusti Asociacijos „Ekosistemų apsaugos centras“, UAB „Gerbūnis“ ir UAB „Žemaitijos žuvis“ pateiktų paraiškų vertinimo dokumentai ir posėdžio pradžiai savo nuomonę pareiškė pirmininkas Kęstutis Vaičiūtis, pavaduotojai Diana Klepšienė ir Bronius Astrauskas, narys Algirdas Laucevičius, narė Brigita Zaicevienė, narė Stefanija Gedžienė (nuomonę pareiškė raštu vietoje), narys Martynas Kazlauskas, narys Ignas Vaičiūtis, narė Birutė Raubickienė, narys Feliksas Petkus, narys Vytautas Slabys, narė Raimonda Parnarauskienė, narė Vilija

Pierienė, narys Renaldas Kalasauskas (nuomonę pareiškė raštu vietoje), narys Sigitas Motuzas kviešti dalyvauti posėdyje narys-stebėtojas ŽUM atstovas Tomas Keršys, ir nuotoliniu būdu narė-stebėtoja NMA atstovė Gražina Čepaitienė.

Posėdis teisėtas, kadangi 14 -tai valandai nuomonę pareiškė 15 Šiaulių ŽRVVG PAK narių iš 16, NMA atstovas, turintis „veto“ teisę Gražina Čepaitienė dalyvauja nuotoliniu būdu.

#### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl rekomendacijos teikti paramą Asociacijai „Ekosistemų apsaugos centras“, pateikusiai projektą „Gyvūnų stebėjimo ir apskaitos reikšmė bei įtaka akvakultūrai pagal VPS priemonę „Mokymasis visą gyvenimą akvakultūros srityje“, k. BIVP-AKVA-SAVA-4.
2. Dėl rekomendacijos teikti paramą UAB „Žemaitijos žuvis“, pateikusiai projektą „UAB Žemaitijos žuvis gyvū žuvų sandėlių modernizavimas ir atnaujinimas“ pagal VPS priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“, k. BIVP-AKVA-1.
3. Dėl rekomendacijos teikti paramą UAB „Gerbūnis“, pateikusiai projektą „Saulės šviesos energijos gamybos šaltinių diegimas plėtojant akvakultūrą“ pagal VPS priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“, k. BIVP-AKVA-1.

#### SVARSTYTA:

1. Dėl Asociacijos „Ekosistemų apsaugos centras“, pateikusiai projektą „Gyvūnų stebėjimo ir apskaitos reikšmė bei įtaka akvakultūrai pagal VPS priemonę „Mokymasis visą gyvenimą akvakultūros srityje“, k. BIVP-AKVA-SAVA-4. rekomendacijos teikti paramą.

Administracinės atitikties ir kokybės vertinimo dokumentuose nurodoma, kad projektas pateiktas nepažeidžiant kvietime Nr. 26 numatytų terminų, vertinant projekto administracinę atitiktį įvertintas teigiamai, atliekant kokybės vertinimą skirta 100 balų iš 100, dėl ko projektas laikomas tinkamu finansuoti. Projektu numatoma organizuoti Šiaulių ŽRVVG teritorijos akvakultūros įmonių darbuotojų, bendruomenių atstovų mokymus atlikti paukščių ir gyvūnų apskaitą. Prašoma paramos suma 24999,00 eur.

2. Dėl UAB „Žemaitijos žuvis“, pateikusiai projektą „UAB Žemaitijos žuvis gyvū žuvų sandėlių modernizavimas ir atnaujinimas“ pagal VPS priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“, k. BIVP-AKVA-1. rekomendacijos skirti paramą.

Administracinės atitikties ir kokybės vertinimo dokumentuose nurodoma, kad projektas pateiktas nepažeidžiant kvietime Nr. 21 numatytų terminų, vertinant projekto administracinę atitiktį įvertintas teigiamai, atliekant kokybės vertinimą skirta 70 balų iš 100, dėl ko projektas laikomas tinkamu finansuoti. Projektu numatoma modernizuoti UAB „Žemaitijos žuvis“ gyvū žuvų sandėlius. Prašoma paramos suma 75000,00 eur.

3. Dėl UAB „Gerbūnis“, pateikusiai projektą „Saulės šviesos energijos gamybos šaltinių diegimas plėtojant akvakultūrą“ pagal VPS priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“, k. BIVP-AKVA-1. Rekomendacijos skirti paramą.

Administracinės atitikties ir kokybės vertinimo dokumentuose nurodoma, kad projektas pateiktas nepažeidžiant kvietime Nr. 21 numatytų terminų, vertinant projekto administracinę atitiktį įvertintas teigiamai, atliekant kokybės vertinimą skirta 70 balų iš 100, dėl ko projektas laikomas tinkamu finansuoti. Projektu numatoma panaudoti saulės energiją elektros gamybai.. Prašoma paramos suma 75000,00 eur.

**NUTARTA:**

1. Asociacijai „Ekosistemų apsaugos centras“, pateikusiai projektą „Gyvūnų stebėjimo ir apskaitos reikšmė bei įtaka akvakultūrai pagal VPS priemonę „Mokymasis visą gyvenimą akvakultūros srityje“, k. BIVP-AKVA-SAVA-4 , paraiškos Nr.: SIAU-AKVA-6.2.1-26-1 rekomenduojama skirti paramą.

Pritarė raštu 15 (vienbalsiai)

Su apklausos rezultatais nuotoliniu būdu supažindinta vietos projektų atrankos komiteto narė, turinti veto teisę. Veto: nėra.

2. UAB „Žemaitijos žuvis“, pateikusiai projektą „UAB Žemaitijos žuvis gyvų žuvų sandėlių modernizavimas ir atnaujinimas“ pagal VPS priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“, k. BIVP-AKVA-1. , paraiškos Nr.SIAU-AKVA-6.1.2-21-1 rekomenduojama skirti paramą.

Pritarė raštu 14 ( Feliksas Petkus nusišalino)

Su apklausos rezultatais nuotoliniu būdu supažindinta vietos projektų atrankos komiteto narė, turinti veto teisę. Veto: nėra.

3.UAB„Gerbūnis“, pateikusiai projektą „Saulės šviesos energijos gamybos šaltinių diegimas plėtojant akvakultūrą“ pagal VPS priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“, k. BIVP-AKVA-1., paraiškos Nr. SIAU-AKVA-6.1.2-21-2 rekomenduojama skirti paramą.

Pritarė raštu 12 ( Kęstutis Vaičaitis ir Ignas Vaičaitis nusišalino, Birutė Raubickienė (nepitarė)

Su apklausos rezultatais nuotoliniu būdu supažindinta vietos projektų atrankos komiteto narė, turinti veto teisę. Veto: nėra.

Posėdžio pirmininkas



Diana Klepšienė

Posėdžio sekretorė



Stefanija Gedžienė